
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. RUGSĖJO 29 D.

SPRENDIMO NR. T1-224 ,,DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į ŠILALĖS SPORTO MOKYKLĄ 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-166

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 15

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 6 dalimi, atsižvelgdama į

Šilalės sporto mokyklos 2024 m. gegužės 16 d. raštą Nr. S6-82(1.8) ,,Dėl mokinių priėmimo į Šilalės

sporto mokyklą tvarkos aprašo pakeitimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Mokinių priėmimo į Šilalės sporto mokyklą tvarkos aprašą, patvirtintą Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr.T1-224 ,,Dėl Mokinių priėmimo į

Šilalės sporto mokyklą tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Papildyti 2.11 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:

,,2.11. Neformaliojo ugdymo programa ‒ programa, kuria siekiama ugdyti asmens

gyvenimo įgūdžius, socialines ir kitas bendrąsias kompetencijas per sportą;“

1.2. Pakeisti 3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

,,3.1. 6–19 metų asmenys mokytis pagal sportinio ir neformaliojo ugdymo programas.“

1.3. Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,8. Į naujas pradinio sportinio ugdymo, neformaliojo ugdymo grupes priimami asmenys nuo

rugpjūčio 20 d. iki rugsėjo 15 d. 

1.4. Pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,9. Iki rugsėjo 15 d. į sportinio ugdymo grupes perkeliami (priimami) atitinkamo amžiaus

Sporto mokyklos mokiniai, atitinkantys sportinio meistriškumo lygį, vadovaujantis Šilalės rajono

savivaldybės tarybos patvirtintu Šilalės sporto mokyklos sportinio ugdymo organizavimo tvarkos

aprašu.“

1.5. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,10. Esant laisvų vietų pradinio sportinio ugdymo ir neformaliojo ugdymo grupėse, asmenys

į jas priimami visus sportinio ugdymo metus. Į meistriškumo ugdymo ir tobulinimo sportinio ugdymo

grupes priimami per papildomo priėmimo laikotarpį.“

1.6. Pakeisti 19 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,19. Mokinių paskyrimas į ugdymo grupes įforminamas direktoriaus įsakymu. Į sportinio

ugdymo grupes mokiniai priimami vadovaujantis Šilalės rajono savivaldybės tarybos patvirtintu

Šilalės sporto mokyklos sportinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašu.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės tarybos narys,

pavaduojantis savivaldybės merą                    Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d.

sprendimo Nr. T1-224 ,,Dėl Mokinių priėmimo į Šilalės

sporto mokyklą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-27 Nr. T1-166

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-01 12:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 15:21 - 2028-04-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




